
PK KAMNIK PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to Plavalna zveza Slovenije 4.7.2012 19:40 - Stran 1

4. kolo gorenjske
Kamnik, 4.7.2012

1 - 4. Julij 2012 4.7.2012 - 18:00

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
4.7.2012 - 18:00
Rek. SLO abs.moški 3:50.72 TURK Luka Melbourne (AUS) 25.3.2007
Rek. SLO mladinci 3:52.55 PETRIČ Darjan Guayaquil (ECU) 5.8.1982
Rek. SLO kadeti 3:58.23 PETRIČ Borut Joenkoeping (SWE) 18.8.1977
Rek. SLO dečki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Rek. SLO ml.dečki 4:34.19 VIDMAR Jure Maribor 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 4:31.65 551
50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.84 35.05 250m: 2:50.02 34.76 350m: 3:59.38 34.17

100m: 1:04.79 34.66 200m: 2:15.26 35.42 300m: 3:25.21 35.19 400m: 4:31.65 32.27

2. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 4:34.42 534
50m: 30.17 30.17 150m: 1:40.42 35.92 250m: 2:49.95 34.92 350m: 4:00.20 35.15

100m: 1:04.50 34.33 200m: 2:15.03 34.61 300m: 3:25.05 35.10 400m: 4:34.42 34.22

3. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 4:43.75 483
50m: 30.75 30.75 150m: 1:42.28 35.92 250m: 2:54.48 35.89 350m: 4:07.53 36.21

100m: 1:06.36 35.61 200m: 2:18.59 36.31 300m: 3:31.32 36.84 400m: 4:43.75 36.22

4. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 4:55.33 429
50m: 32.10 32.10 150m: 1:47.14 37.41 250m: 3:03.94 38.37 350m: 4:19.69 37.45

100m: 1:09.73 37.63 200m: 2:25.57 38.43 300m: 3:42.24 38.30 400m: 4:55.33 35.64

5. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 5:01.53 403
50m: 33.11 33.11 150m: 1:49.35 39.88 250m: 3:07.15 40.14 350m: 4:24.63 39.14

100m: 1:09.47 36.36 200m: 2:27.01 37.66 300m: 3:45.49 38.34 400m: 5:01.53 36.90

6. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 5:02.80 398
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.90 37.44 250m: 3:06.39 39.08 350m: 4:24.70 38.02

100m: 1:10.46 37.94 200m: 2:27.31 39.41 300m: 3:46.68 40.29 400m: 5:02.80 38.10

7. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 5:06.64 383
50m: 32.12 32.12 150m: 1:49.32 38.79 250m: 3:08.60 39.51 350m: 4:28.55 39.38

100m: 1:10.53 38.41 200m: 2:29.09 39.77 300m: 3:49.17 40.57 400m: 5:06.64 38.09

8. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 5:07.36 380
50m: 35.75 35.75 150m: 1:55.48 40.17 250m: 3:15.50 40.07 350m: 4:31.95 37.90

100m: 1:15.31 39.56 200m: 2:35.43 39.95 300m: 3:54.05 38.55 400m: 5:07.36 35.41

9. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 5:07.53 380
50m: 36.02 36.02 150m: 1:52.36 38.69 250m: 3:10.33 39.05 350m: 4:29.94 40.62

100m: 1:13.67 37.65 200m: 2:31.28 38.92 300m: 3:49.32 38.99 400m: 5:07.53 37.59

10. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 5:07.58 379
50m: 35.00 35.00 150m: 1:52.50 40.71 250m: 3:11.36 40.06 350m: 4:31.30 41.33

100m: 1:11.79 36.79 200m: 2:31.30 38.80 300m: 3:49.97 38.61 400m: 5:07.58 36.28

11. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 5:11.28 366
50m: 34.16 34.16 150m: 1:54.84 40.87 250m: 3:14.80 40.57 350m: 4:32.90 39.17

100m: 1:13.97 39.81 200m: 2:34.23 39.39 300m: 3:53.73 38.93 400m: 5:11.28 38.38

12. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 5:14.50 355
50m: 33.96 33.96 150m: 1:54.02 40.18 250m: 3:14.27 40.44 350m: 4:35.90 40.26

100m: 1:13.84 39.88 200m: 2:33.83 39.81 300m: 3:55.64 41.37 400m: 5:14.50 38.60

13. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 5:21.93 331
50m: 36.46 36.46 150m: 1:57.71 42.20 250m: 3:22.10 43.11 350m: 4:40.71 40.13

100m: 1:15.51 39.05 200m: 2:38.99 41.28 300m: 4:00.58 38.48 400m: 5:21.93 41.22

14. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:22.76 328
50m: 34.68 34.68 150m: 1:56.05 41.18 250m: 3:19.62 41.68 350m: 4:43.05 41.79

100m: 1:14.87 40.19 200m: 2:37.94 41.89 300m: 4:01.26 41.64 400m: 5:22.76 39.71
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4. kolo gorenjske
Kamnik, 4.7.2012

1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

15. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 5:23.02 328
50m: 34.62 34.62 150m: 1:56.12 40.40 250m: 3:20.24 42.52 350m: 4:42.24 41.43

100m: 1:15.72 41.10 200m: 2:37.72 41.60 300m: 4:00.81 40.57 400m: 5:23.02 40.78

16. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 5:23.89 325
50m: 34.14 34.14 150m: 1:55.94 41.40 250m: 3:18.90 41.07 350m: 4:43.28 41.14

100m: 1:14.54 40.40 200m: 2:37.83 41.89 300m: 4:02.14 43.24 400m: 5:23.89 40.61

17. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 5:34.54 295
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.11 42.01 250m: 3:26.64 42.19 350m: 4:52.97 41.61

100m: 1:18.10 41.08 200m: 2:44.45 44.34 300m: 4:11.36 44.72 400m: 5:34.54 41.57

18. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj 5:38.27 285
50m: 34.77 34.77 150m: 2:00.85 42.96 250m: 3:28.82 43.14 350m: 4:56.64 43.42

100m: 1:17.89 43.12 200m: 2:45.68 44.83 300m: 4:13.22 44.40 400m: 5:38.27 41.63

19. ŠOLAR Jakob 99 PK Triglav Kranj 5:41.76 277
50m: 35.13 35.13 150m: 1:59.68 43.88 250m: 3:27.94 44.52 350m: 5:00.37 46.76

100m: 1:15.80 40.67 200m: 2:43.42 43.74 300m: 4:13.61 45.67 400m: 5:41.76 41.39

20. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 5:43.67 272
50m: 36.54 36.54 150m: 2:03.46 43.73 250m: 3:30.80 43.70 350m: 4:59.79 44.45

100m: 1:19.73 43.19 200m: 2:47.10 43.64 300m: 4:15.34 44.54 400m: 5:43.67 43.88

21. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 5:44.06 271
50m: 37.47 37.47 150m: 2:04.90 44.22 250m: 3:32.76 44.04 350m: 5:02.15 44.80

100m: 1:20.68 43.21 200m: 2:48.72 43.82 300m: 4:17.35 44.59 400m: 5:44.06 41.91

22. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 5:45.57 268
50m: 38.74 38.74 150m: 2:06.61 45.05 250m: 3:35.27 45.60 350m: 5:04.44 45.88

100m: 1:21.56 42.82 200m: 2:49.67 43.06 300m: 4:18.56 43.29 400m: 5:45.57 41.13

23. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 5:47.06 264
50m: 37.74 37.74 150m: 2:04.47 43.60 250m: 3:34.32 44.93 350m: 5:04.66 44.65

100m: 1:20.87 43.13 200m: 2:49.39 44.92 300m: 4:20.01 45.69 400m: 5:47.06 42.40

24. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 5:48.89 260
50m: 40.40 40.40 150m: 2:08.54 45.73 250m: 3:38.21 47.00 350m: 5:06.97 45.60

100m: 1:22.81 42.41 200m: 2:51.21 42.67 300m: 4:21.37 43.16 400m: 5:48.89 41.92

25. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 5:57.38 242
50m: 40.12 40.12 150m: 2:10.78 45.33 250m: 3:43.34 45.71 350m: 5:16.05 45.72

100m: 1:25.45 45.33 200m: 2:57.63 46.85 300m: 4:30.33 46.99 400m: 5:57.38 41.33

26. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 5:58.06 241
50m: 37.60 37.60 150m: 2:08.80 45.49 250m: 3:43.12 47.21 350m: 5:14.34 43.42

100m: 1:23.31 45.71 200m: 2:55.91 47.11 300m: 4:30.92 47.80 400m: 5:58.06 43.72

27. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 6:08.86 220
50m: 40.78 40.78 150m: 2:12.22 47.53 250m: 3:48.67 49.05 350m: 5:23.92 48.63

100m: 1:24.69 43.91 200m: 2:59.62 47.40 300m: 4:35.29 46.62 400m: 6:08.86 44.94

28. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 6:10.46 217
50m: 41.93 41.93 150m: 2:17.48 48.07 250m: 3:50.45 45.55 350m: 5:24.76 45.49

100m: 1:29.41 47.48 200m: 3:04.90 47.42 300m: 4:39.27 48.82 400m: 6:10.46 45.70

29. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj 6:30.94 185
50m: 42.57 42.57 150m: 2:21.41 51.20 250m: 4:00.45 51.10 350m: 5:42.22 52.27

100m: 1:30.21 47.64 200m: 3:09.35 47.94 300m: 4:49.95 49.50 400m: 6:30.94 48.72

30. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 6:41.16 171
50m: 42.86 42.86 150m: 2:25.60 52.40 250m: 4:07.52 49.65 350m: 5:51.27 50.46

100m: 1:33.20 50.34 200m: 3:17.87 52.27 300m: 5:00.81 53.29 400m: 6:41.16 49.89

31. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 7:23.11 127
50m: 49.16 49.16 150m: 2:44.89 59.58 250m: 4:35.94 57.88 350m: 6:33.40 1:00.94

100m: 1:45.31 56.15 200m: 3:38.06 53.17 300m: 5:32.46 56.52 400m: 7:23.11 49.71

DNS ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Kadeti

1. MAČEK Matic 97 PK Kamnik 4:31.65 551
50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.84 35.05 250m: 2:50.02 34.76 350m: 3:59.38 34.17

100m: 1:04.79 34.66 200m: 2:15.26 35.42 300m: 3:25.21 35.19 400m: 4:31.65 32.27

2. ŠPENKO Žan 96 PK Kamnik 4:34.42 534
50m: 30.17 30.17 150m: 1:40.42 35.92 250m: 2:49.95 34.92 350m: 4:00.20 35.15

100m: 1:04.50 34.33 200m: 2:15.03 34.61 300m: 3:25.05 35.10 400m: 4:34.42 34.22

3. TRELC Tomaž 97 PK Triglav Kranj 5:01.53 403
50m: 33.11 33.11 150m: 1:49.35 39.88 250m: 3:07.15 40.14 350m: 4:24.63 39.14

100m: 1:09.47 36.36 200m: 2:27.01 37.66 300m: 3:45.49 38.34 400m: 5:01.53 36.90

4. PODJED Jaka 97 PK Kamnik 5:06.64 383
50m: 32.12 32.12 150m: 1:49.32 38.79 250m: 3:08.60 39.51 350m: 4:28.55 39.38

100m: 1:10.53 38.41 200m: 2:29.09 39.77 300m: 3:49.17 40.57 400m: 5:06.64 38.09

5. VRHOVNIK Gašper 97 PK Kamnik 5:07.58 379
50m: 35.00 35.00 150m: 1:52.50 40.71 250m: 3:11.36 40.06 350m: 4:31.30 41.33

100m: 1:11.79 36.79 200m: 2:31.30 38.80 300m: 3:49.97 38.61 400m: 5:07.58 36.28

6. REPNIK Aljaž 97 PK Triglav Kranj 5:23.02 328
50m: 34.62 34.62 150m: 1:56.12 40.40 250m: 3:20.24 42.52 350m: 4:42.24 41.43

100m: 1:15.72 41.10 200m: 2:37.72 41.60 300m: 4:00.81 40.57 400m: 5:23.02 40.78

Dečki

1. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 4:43.75 483
50m: 30.75 30.75 150m: 1:42.28 35.92 250m: 2:54.48 35.89 350m: 4:07.53 36.21

100m: 1:06.36 35.61 200m: 2:18.59 36.31 300m: 3:31.32 36.84 400m: 4:43.75 36.22

2. MLADENOVIĆ Gal 99 PK Triglav Kranj 5:02.80 398
50m: 32.52 32.52 150m: 1:47.90 37.44 250m: 3:06.39 39.08 350m: 4:24.70 38.02

100m: 1:10.46 37.94 200m: 2:27.31 39.41 300m: 3:46.68 40.29 400m: 5:02.80 38.10

3. BOGATAJ JAKOPIN Erik 98 PK Triglav Kranj 5:07.36 380
50m: 35.75 35.75 150m: 1:55.48 40.17 250m: 3:15.50 40.07 350m: 4:31.95 37.90

100m: 1:15.31 39.56 200m: 2:35.43 39.95 300m: 3:54.05 38.55 400m: 5:07.36 35.41

4. VELIČKOVIČ Jernej 99 PK Zvezda 5:07.53 380
50m: 36.02 36.02 150m: 1:52.36 38.69 250m: 3:10.33 39.05 350m: 4:29.94 40.62

100m: 1:13.67 37.65 200m: 2:31.28 38.92 300m: 3:49.32 38.99 400m: 5:07.53 37.59

5. GRMEK Martin 98 PK Triglav Kranj 5:11.28 366
50m: 34.16 34.16 150m: 1:54.84 40.87 250m: 3:14.80 40.57 350m: 4:32.90 39.17

100m: 1:13.97 39.81 200m: 2:34.23 39.39 300m: 3:53.73 38.93 400m: 5:11.28 38.38

6. ŠPENKO Jan 98 PK Triglav Kranj 5:21.93 331
50m: 36.46 36.46 150m: 1:57.71 42.20 250m: 3:22.10 43.11 350m: 4:40.71 40.13

100m: 1:15.51 39.05 200m: 2:38.99 41.28 300m: 4:00.58 38.48 400m: 5:21.93 41.22

7. KREK Gašper 99 PK Triglav Kranj 5:22.76 328
50m: 34.68 34.68 150m: 1:56.05 41.18 250m: 3:19.62 41.68 350m: 4:43.05 41.79

100m: 1:14.87 40.19 200m: 2:37.94 41.89 300m: 4:01.26 41.64 400m: 5:22.76 39.71

8. ZORMAN Dorjan 99 PK Triglav Kranj 5:23.89 325
50m: 34.14 34.14 150m: 1:55.94 41.40 250m: 3:18.90 41.07 350m: 4:43.28 41.14

100m: 1:14.54 40.40 200m: 2:37.83 41.89 300m: 4:02.14 43.24 400m: 5:23.89 40.61

9. ŠOLAR Jakob 99 PK Triglav Kranj 5:41.76 277
50m: 35.13 35.13 150m: 1:59.68 43.88 250m: 3:27.94 44.52 350m: 5:00.37 46.76

100m: 1:15.80 40.67 200m: 2:43.42 43.74 300m: 4:13.61 45.67 400m: 5:41.76 41.39

10. PTIČAR Andraž 99 PK Kamnik 5:44.06 271
50m: 37.47 37.47 150m: 2:04.90 44.22 250m: 3:32.76 44.04 350m: 5:02.15 44.80

100m: 1:20.68 43.21 200m: 2:48.72 43.82 300m: 4:17.35 44.59 400m: 5:44.06 41.91
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1. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Dečki

Rojen rezultat točke

11. DANI Silvester 99 PK Triglav Kranj 5:45.57 268
50m: 38.74 38.74 150m: 2:06.61 45.05 250m: 3:35.27 45.60 350m: 5:04.44 45.88

100m: 1:21.56 42.82 200m: 2:49.67 43.06 300m: 4:18.56 43.29 400m: 5:45.57 41.13

12. ZUPANC Tadej 99 PK Triglav Kranj 5:58.06 241
50m: 37.60 37.60 150m: 2:08.80 45.49 250m: 3:43.12 47.21 350m: 5:14.34 43.42

100m: 1:23.31 45.71 200m: 2:55.91 47.11 300m: 4:30.92 47.80 400m: 5:58.06 43.72

Ml.dečki

1. ZUPANEC Aleš 00 PK Triglav Kranj 4:55.33 429
50m: 32.10 32.10 150m: 1:47.14 37.41 250m: 3:03.94 38.37 350m: 4:19.69 37.45

100m: 1:09.73 37.63 200m: 2:25.57 38.43 300m: 3:42.24 38.30 400m: 4:55.33 35.64

2. MARČUN Miha 01 PK Triglav Kranj 5:14.50 355
50m: 33.96 33.96 150m: 1:54.02 40.18 250m: 3:14.27 40.44 350m: 4:35.90 40.26

100m: 1:13.84 39.88 200m: 2:33.83 39.81 300m: 3:55.64 41.37 400m: 5:14.50 38.60

3. ŠPENKO Tim 00 PK Triglav Kranj 5:34.54 295
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.11 42.01 250m: 3:26.64 42.19 350m: 4:52.97 41.61

100m: 1:18.10 41.08 200m: 2:44.45 44.34 300m: 4:11.36 44.72 400m: 5:34.54 41.57

4. CIZEL Luka 00 PK Triglav Kranj 5:38.27 285
50m: 34.77 34.77 150m: 2:00.85 42.96 250m: 3:28.82 43.14 350m: 4:56.64 43.42

100m: 1:17.89 43.12 200m: 2:45.68 44.83 300m: 4:13.22 44.40 400m: 5:38.27 41.63

5. ZARNIK Tilen 00 PK Zvezda 5:43.67 272
50m: 36.54 36.54 150m: 2:03.46 43.73 250m: 3:30.80 43.70 350m: 4:59.79 44.45

100m: 1:19.73 43.19 200m: 2:47.10 43.64 300m: 4:15.34 44.54 400m: 5:43.67 43.88

6. BALEK COLNAR Tibor 02 PK Triglav Kranj 5:47.06 264
50m: 37.74 37.74 150m: 2:04.47 43.60 250m: 3:34.32 44.93 350m: 5:04.66 44.65

100m: 1:20.87 43.13 200m: 2:49.39 44.92 300m: 4:20.01 45.69 400m: 5:47.06 42.40

7. URŠIČ Jan 00 PK Kamnik 5:48.89 260
50m: 40.40 40.40 150m: 2:08.54 45.73 250m: 3:38.21 47.00 350m: 5:06.97 45.60

100m: 1:22.81 42.41 200m: 2:51.21 42.67 300m: 4:21.37 43.16 400m: 5:48.89 41.92

8. VOVK Nace 02 PK Triglav Kranj 5:57.38 242
50m: 40.12 40.12 150m: 2:10.78 45.33 250m: 3:43.34 45.71 350m: 5:16.05 45.72

100m: 1:25.45 45.33 200m: 2:57.63 46.85 300m: 4:30.33 46.99 400m: 5:57.38 41.33

9. PIRNAT Anže 01 PK Kamnik 6:08.86 220
50m: 40.78 40.78 150m: 2:12.22 47.53 250m: 3:48.67 49.05 350m: 5:23.92 48.63

100m: 1:24.69 43.91 200m: 2:59.62 47.40 300m: 4:35.29 46.62 400m: 6:08.86 44.94

10. FAJAN Maks 01 PK Triglav Kranj 6:10.46 217
50m: 41.93 41.93 150m: 2:17.48 48.07 250m: 3:50.45 45.55 350m: 5:24.76 45.49

100m: 1:29.41 47.48 200m: 3:04.90 47.42 300m: 4:39.27 48.82 400m: 6:10.46 45.70

11. IVIČIČ Anže 01 PK Triglav Kranj 6:30.94 185
50m: 42.57 42.57 150m: 2:21.41 51.20 250m: 4:00.45 51.10 350m: 5:42.22 52.27

100m: 1:30.21 47.64 200m: 3:09.35 47.94 300m: 4:49.95 49.50 400m: 6:30.94 48.72

12. LEPEN Jurij 02 PK Triglav Kranj 6:41.16 171
50m: 42.86 42.86 150m: 2:25.60 52.40 250m: 4:07.52 49.65 350m: 5:51.27 50.46

100m: 1:33.20 50.34 200m: 3:17.87 52.27 300m: 5:00.81 53.29 400m: 6:41.16 49.89

13. ČARMAN Marcel 02 PK Zvezda 7:23.11 127
50m: 49.16 49.16 150m: 2:44.89 59.58 250m: 4:35.94 57.88 350m: 6:33.40 1:00.94

100m: 1:45.31 56.15 200m: 3:38.06 53.17 300m: 5:32.46 56.52 400m: 7:23.11 49.71

DNS ŠUBIC Luka 00 PK Triglav Kranj
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4. kolo gorenjske
Kamnik, 4.7.2012

2. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
4.7.2012 - 18:25
Rek. SLO abs.ženske 4:06.37 ISAKOVIĆ Sara Kranj 12.6.2008
Rek. SLO mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina Beograd (SRB) 31.7.2008
Rek. SLO kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rek. SLO deklice 4:34.41 MILER Tamara Kranj 28.7.2006
Rek. SLO ml.deklice 5:04.82 MILER Tamara Maribor 16.6.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. URŠIČ Kristina 98 PK Kamnik 4:47.98 602
50m: 33.07 33.07 150m: 1:45.16 36.02 250m: 2:58.19 36.87 350m: 4:11.89 36.94

100m: 1:09.14 36.07 200m: 2:21.32 36.16 300m: 3:34.95 36.76 400m: 4:47.98 36.09

2. STANEK Katjuša 98 PK Triglav Kranj 5:01.96 522
50m: 34.97 34.97 150m: 1:50.74 38.06 250m: 3:07.26 38.88 350m: 4:25.30 39.46

100m: 1:12.68 37.71 200m: 2:28.38 37.64 300m: 3:45.84 38.58 400m: 5:01.96 36.66

3. ČELIK Tina 01 PK Triglav Kranj 5:12.38 471
50m: 34.56 34.56 150m: 1:53.99 39.87 250m: 3:14.60 40.17 350m: 4:34.34 39.76

100m: 1:14.12 39.56 200m: 2:34.43 40.44 300m: 3:54.58 39.98 400m: 5:12.38 38.04

4. RAUTER Zala 98 PK Triglav Kranj 5:13.82 465
50m: 34.37 34.37 150m: 1:53.16 39.59 250m: 3:14.11 39.69 350m: 4:34.25 39.77

100m: 1:13.57 39.20 200m: 2:34.42 41.26 300m: 3:54.48 40.37 400m: 5:13.82 39.57

5. REPAR Polona 97 PK Kamnik 5:16.79 452
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.09 39.36 250m: 3:16.05 41.95 350m: 4:38.05 40.87

100m: 1:13.73 38.72 200m: 2:34.10 41.01 300m: 3:57.18 41.13 400m: 5:16.79 38.74

6. ŠTIRN Žana 99 PK Triglav Kranj 5:18.02 447
50m: 35.54 35.54 150m: 1:56.84 41.45 250m: 3:18.78 41.56 350m: 4:40.10 40.83

100m: 1:15.39 39.85 200m: 2:37.22 40.38 300m: 3:59.27 40.49 400m: 5:18.02 37.92

7. DOBROVOLJC Živa 00 PK Kamnik 5:18.28 446
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.32 39.99 250m: 3:15.74 40.65 350m: 4:39.27 41.46

100m: 1:14.33 39.59 200m: 2:35.09 40.77 300m: 3:57.81 42.07 400m: 5:18.28 39.01

8. MESTINŠEK MUBI Ana 00 PK Triglav Kranj 5:18.69 444
50m: 34.14 34.14 150m: 1:53.35 39.79 250m: 3:15.16 40.42 350m: 4:40.14 42.21

100m: 1:13.56 39.42 200m: 2:34.74 41.39 300m: 3:57.93 42.77 400m: 5:18.69 38.55

9. ŠINK Sara 99 PK Triglav Kranj 5:18.75 444
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.02 39.91 250m: 3:17.37 40.57 350m: 4:39.00 40.14

100m: 1:15.11 40.25 200m: 2:36.80 41.78 300m: 3:58.86 41.49 400m: 5:18.75 39.75

10. MARČUN Manca 02 PK Triglav Kranj 5:20.50 437
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.11 40.79 250m: 3:19.06 41.07 350m: 4:42.13 41.99

100m: 1:16.32 40.38 200m: 2:37.99 40.88 300m: 4:00.14 41.08 400m: 5:20.50 38.37

11. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 5:22.92 427
50m: 34.38 34.38 150m: 1:55.19 40.34 250m: 3:18.52 40.85 350m: 4:42.12 40.80

100m: 1:14.85 40.47 200m: 2:37.67 42.48 300m: 4:01.32 42.80 400m: 5:22.92 40.80

12. REBERŠEK GRČA Tjaša 97 PK Triglav Kranj 5:24.15 422
50m: 34.77 34.77 150m: 1:56.40 41.16 250m: 3:20.83 41.94 350m: 4:44.16 40.86

100m: 1:15.24 40.47 200m: 2:38.89 42.49 300m: 4:03.30 42.47 400m: 5:24.15 39.99

13. MOHAR SALKIČ Zala 00 PK Triglav Kranj 5:36.71 376
50m: 36.46 36.46 150m: 2:02.40 44.00 250m: 3:30.47 43.98 350m: 4:56.90 44.16

100m: 1:18.40 41.94 200m: 2:46.49 44.09 300m: 4:12.74 42.27 400m: 5:36.71 39.81

14. KOPRIVNIKAR Ana 00 PK Zvezda 5:42.30 358
50m: 38.23 38.23 150m: 2:03.42 43.72 250m: 3:31.35 44.44 350m: 5:01.12 45.78

100m: 1:19.70 41.47 200m: 2:46.91 43.49 300m: 4:15.34 43.99 400m: 5:42.30 41.18

15. PEČAVER Tina 98 PK Triglav Kranj 5:54.15 324
50m: 38.02 38.02 150m: 2:06.74 46.17 300m: 4:25.37 45.89 400m: 5:54.15 42.06

100m: 1:20.57 42.55 250m: 3:39.48 1:32.74 350m: 5:12.09 46.72
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4. kolo gorenjske
Kamnik, 4.7.2012

2. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

16. ŽELEZNIKAR Maja 00 PK Triglav Kranj 6:00.06 308
50m: 40.71 40.71 150m: 2:11.75 47.33 250m: 3:44.94 48.11 350m: 5:19.04 48.86

100m: 1:24.42 43.71 200m: 2:56.83 45.08 300m: 4:30.18 45.24 400m: 6:00.06 41.02

17. POGAČAR Neža 01 PK Triglav Kranj 6:02.98 301
50m: 39.20 39.20 150m: 2:12.70 46.92 250m: 3:45.48 45.98 350m: 5:18.08 44.32

100m: 1:25.78 46.58 200m: 2:59.50 46.80 300m: 4:33.76 48.28 400m: 6:02.98 44.90

18. ROZMAN Beti 01 PK Triglav Kranj 6:05.46 294
50m: 38.64 38.64 150m: 2:11.22 46.34 250m: 3:45.55 45.50 350m: 5:20.05 46.08

100m: 1:24.88 46.24 200m: 3:00.05 48.83 300m: 4:33.97 48.42 400m: 6:05.46 45.41

19. KNIFIC Nika 00 PK Triglav Kranj 6:06.30 292
50m: 39.98 39.98 150m: 2:13.73 47.36 250m: 3:47.90 48.10 350m: 5:22.21 46.06

100m: 1:26.37 46.39 200m: 2:59.80 46.07 300m: 4:36.15 48.25 400m: 6:06.30 44.09

20. ŠKULJ Ana 01 PK Triglav Kranj 6:06.49 292
50m: 39.90 39.90 150m: 2:15.40 48.34 250m: 3:50.35 47.67 350m: 5:23.57 45.70

100m: 1:27.06 47.16 200m: 3:02.68 47.28 300m: 4:37.87 47.52 400m: 6:06.49 42.92

21. JERAJ Lara 98 PK Triglav Kranj 6:13.42 276
50m: 41.02 41.02 150m: 2:16.05 48.25 250m: 3:52.09 48.64 350m: 5:28.40 48.95

100m: 1:27.80 46.78 200m: 3:03.45 47.40 300m: 4:39.45 47.36 400m: 6:13.42 45.02

22. PAVLIČ Zala 02 PK Triglav Kranj 6:14.42 274
50m: 41.99 41.99 150m: 2:17.47 47.84 250m: 3:54.43 49.36 350m: 5:31.87 49.21

100m: 1:29.63 47.64 200m: 3:05.07 47.60 300m: 4:42.66 48.23 400m: 6:14.42 42.55

23. HRIBAR Petja 02 PK Triglav Kranj 6:16.76 269
50m: 40.11 40.11 150m: 2:17.81 48.59 250m: 3:55.27 48.21 350m: 5:32.08 47.53

100m: 1:29.22 49.11 200m: 3:07.06 49.25 300m: 4:44.55 49.28 400m: 6:16.76 44.68

24. BROJAN Eva 00 PK Kamnik 6:32.96 237
50m: 42.14 42.14 150m: 2:22.64 52.14 250m: 4:05.33 53.10 350m: 5:46.89 51.72

100m: 1:30.50 48.36 200m: 3:12.23 49.59 300m: 4:55.17 49.84 400m: 6:32.96 46.07

DNS JESENOVEC Julija 00 PK Triglav Kranj
DNS URANKAR Tamara 01 PK Triglav Kranj
DNS GRMEK Ema 01 PK Triglav Kranj

Mladinke

1. REPAR Polona 97 PK Kamnik 5:16.79 452
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.09 39.36 250m: 3:16.05 41.95 350m: 4:38.05 40.87

100m: 1:13.73 38.72 200m: 2:34.10 41.01 300m: 3:57.18 41.13 400m: 5:16.79 38.74

2. REBERŠEK GRČA Tjaša 97 PK Triglav Kranj 5:24.15 422
50m: 34.77 34.77 150m: 1:56.40 41.16 250m: 3:20.83 41.94 350m: 4:44.16 40.86

